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תמצית תנאי הביטוח – פיצוי יומי בגין נכות  תעסוקתית מ תאונה    

פגיעה ביכולת התפקוד העיסוקית מתאונה -  מספר נספח 468, מהדורה 12/2022 

 תמצית פרטי הפוליסה 
פיצוי יומי בגין נכות תעסוקתית מתאונה  שם הביטוח   

תאונות אישיות  סוג הביטוח  
כמפורט  בסעיף  6  לפוליסה  ובכלל זה  תקופת הביטוח לא תעלה על  24  חודשים  תקופת הביטוח  
ותסתיים על פי המוקדם מבין תום תקופת הביטוח הנקובה בדף פרטי הביטוח  

או המועד בו הגיע המבוטח לגיל 67   
מתן פיצוי יומי בגין פגיעה זמנית ביכולת התפקוד העיסוקי ת מתאונה , חלקי ת  תיאור הביטוח 

מעל 25% ומלאה מעל  50%, של היכול ת לתפקד בעיסוק העיקרי בו עסק  
המבוטח לפני קרות מקרה הביטוח,  ובתנאי שהחלה תו ך 365 יום ממועד 

קרו ת התאונה. 
במקרים המפורטים בסעיף 4  לפוליסה לרבות באירוע ביטוחי בגין מצב רפואי   הפוליסה אינה מכסה את המבוטח  

קודם ואין כיסוי למקרה ביטוח שנגרם עקב נהיגה ברכב דו גלגלי, ולמקרה במקרים הבאים (חריגים בפוליסה) 
ביטוח שנגרם  עקב רכיבה באופניים חשמליים ו/או קורקינט חשמלי ו/או  

סגווי וכדו' . באפשרותך לפנות לחברה לקבלת מידע מפורט בעניין זה . 
בהתאם לסכום שרכשת, הסכום מפורט בדף פרטי הביטוח.   גובה הפיצוי הכספי שאקבל  

כמפורט  בסעיף  3    לנספח  –  בהתאם לתקופה שבחרת,   למעט היזק לעמוד   אחרי כמה זמן מקרות מקרה הביטוח 
השדרה שאינו שבר-  שם תהיה תקופת המתנה בת  90  יום או תקופת ההמתנה  אהיה זכאי לתגמול (תקופת המתנה)1 

הנקובה בדף פרטי ביטוח- לפי המאוחר מביניהן . 
 

פרמיה חודשית עבור 100 ₪ פיצוי יומי, ללא הנחות  עלות הביטוח 
 ותוספות

משך פיצוי  
מקסימלי לפי 

 גיל כניסה
גיל בתאריך    (30 ימי המתנה) תעריף זכ ר תעריף נקבה

תחילת הביטוח 
 (חודשים)

24 28.18 47.28 21-39 
24 47.35 94.71 40-49 
24 47.35 94.71 50-54 
24 47.35 94.71 55-59 
12 47.35 94.71 60 

מחירי הביטוח למוצר זה נכונים למועד פרסומם . 

מחיר הביטוח לא ישתנה במהלך תקופת הביטוח, למעט האפשרות לעדכן 
את הפרמיה באישור הממונה על שוק ההון, ולמעט שינויים הנובעים  

מהצמדה למדד המחירים לצרכן.   

שים לב! מחיר הביטוח עלול להשתנות בהתאם למצבך הרפואי או עיסוקך או  
עקב מתן הנחה.  

גיל המבוטח לצורך חישוב דמי הביטוח, יקבע באופן הבא: יראו את יום 
הולדתו של המבוטח כאילו חל בראשון לחודש יום ההולדת (לדוגמא : מבוטח 

שיגיע לגיל 40 ביום 10.01.2019, יראו את ה-01.01.2019 כמועד הגיעו לגיל 40) . 

 
רק  1 או שיפוי כלשהו, אלא  לפיצוי  זכאי  אין המבוטח    תקופת המתנה  –  תקופה המתחילה בקרות מקרה ביטוח בגינה 

בסופה . 
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ת מצית תיאור הכיסויים בפוליסה 

תיאור הכיסוי    שם הכיסוי 

 

סעיף 3 :    ביכולת  זמנית  פגיעה 

התפקוד העיסוקית מתאונה 
קרתה תאונה במהלך תקופת הביטוח של נספח זה, ועל פי קביעת רופא מומחה  הביאה 

במישרין את המבוטח למצב של פגיעה זמנית ביכולת התפקוד העיסוקית כהגדרתה,  
שהחלה בתוך 365 ימים מיום תאריך התאונה, ישלם המבטח למבוטח את סכום הביטוח  
היומי למקרה של פגיעה זמנית מלאה ביכולת התפקוד, החל מתום תקופת ההמתנה וכל  

עוד נמשכת אי היכול ת כאמור ועד לתקופה המקסימאלית על פי התנאים המפורטים  
בפוליסה. במקרה שנגרם למבוטח פגיעה זמנית חלקית מתאונה בשיעור 25% לפחו ת, 

ישלם המבטח למבוטח א ת השיעור היחסי, כפי שייקבע על-ידי רופא מומחה, מן הסכום 
היומי הנקוב בדף פרטי הביטוח, א ך לא יותר מ-50% מן הסכום היומי הנקוב בדף פרטי  

הביטוח בגין פגיעה זמנית מלאה ביכולת התפקוד העיסוקית . זאת החל ממועד תום  
תקופת ההמתנה הנקובה בדף פרטי הביטוח כל עוד נמשכ ת  אי היכול ת ועד לתקופה  

המקסימאלית כמפורט בתנאים. אם תיקבע פגיעה חלקית ביכולת התפקוד הזמנית  
העיסוקי ת בשיעור העולה על  50%, תחשב הפגיעה כפגיעה מלאה ביכולת התפקוד  

הזמנית העיסוקי ת.   
 
 

התנאים המלאים והמחייבים הינם התנאים המפורטים בפוליסה.   
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1. הפוליסה מכסה נזקים שנגרמו כתוצאה מתאונה בלבד ואינה כוללת כיסוי לנזקים שנגרמו כתוצאה ממחלה. 

התפקוד   ביכולת  זמנית  פגיעה  מכסה  היא  שכן  עבודה,  כושר  אובדן  לפוליסת  תחליף  מהווה  אינה  2. הפוליסה 

העיסוקית  לכל היותר עד  חלוף  24  חודשים  ממועד  תחיל ת  הזכאות  לקבלת  תגמולי  ביטוח, למבוטח שטרם  

הגיע לגיל  60  במועד תאריך תחילת הביטוח.  מבוטח שהיה בגיל  60  ומעלה במועד תאריך תחילת הביטוח, ישלם  

המבטח למבוטח את סכום הביטוח היומי בקרות מקרה הביטוח כאמור לעיל, לכל היותר עד חלוף 12 חודשים  

ממועד תחילת הזכאות לתגמולי ביטוח. 

התפקוד  ביכולת  זמנית  פגיעה  (שהינה  30  יום),  בגין  ההמתנה  תקופת  כוללת  מתן פיצוי יומי בתום  3. הפוליסה 

העיסוקי ת מתאונה , חלקי ת מעל 25% ומלאה מעל  50%, של היכול ת לתפקד בעיסוק העיקרי בו עסק המבוטח  

לפני קרות מקרה הביטו ח. גובה הפיצוי היומי יהיה על פי סכום הביטוח שנרכש המפורט בדף פרטי הביטוח.   

 

 
חשוב לדעת:   

1. התנאים המלאים והמחייבים הינם תנאי הפוליסה המלאים. לפרוט נוסף – לחץ כאן  לחץ כאן    

2. במסגרת רשימת החריגים בביטוח זה,  לא יהיה כיסוי למקרה ביטוח שנגרם עקב נהיגה ברכב  דו גלגלי ו/או 

ו/או   חשמליים  באופניים  רכיבה  עקב  שנגרם  ביטוח  כיסוי  למקרה  אין  מגיל  21  ומעלה  והחל  טרקטורון, 

קורקינט חשמלי ו/או סגויי וכיוצ"ב . 
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